\
J>~\..CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
" ~ .. DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

I'

ATO DO PRESIDENTE NO .115 I DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 128, II, da Lei
Complementar nO840/2011, .

RESOLVE:

DETERMINAR a interrupção das férias referentes ao exercício de 2013 do
servidor JOSÉ EXPEDITO RODRIGUES FERREIRA, matrícula nO 12.000, Técnico
Legislativo, categoria Técnico Legislativo, ocupante' do cargo em comissão de
Membro Titular, CL-12, na Comissão Permanente de Licitação, a partir de 02 de abril
de 2013, por motivo de necessidade do serviço.

Deputad
~
VDE ROURE
nte

.,

.'1

Secretária ExecuAvada 1a Secretaria

,-I~ '
.-?'

	00000001